

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

แบบ ปร.5 (ก) แผ่นที่ 2

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องเก็บของชั้น 1 อาคารผู้ป่วยนอก รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. เป็นห้องตรวจโรค

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. เขตธนบุรี กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งา รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบ ปร. 4(ก) ที่แนบ

5 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าซ่อมแซม (บาท)	หมายเหตุ
1	ป่วยนอก รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. เป็นห้องตรวจโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019	756,232.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	756,232.00	1.3044	986,445.15	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			986,445.15	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. วรกร สุขมงคล ประธานกรรมการ

น.ต.หญิง พัทยากร ดีวงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.ต. นันทวิทย์ อาษานอก กรรมการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

แบบ ปจ.5 (ข) แผ่นที่ 3

กลุ่มงาน งานอาคาร

งานซ่อมแซมห้องเก็บของชั้น 1 อาคารผู้ป่วยนอก รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. เป็นห้องตรวจโรค
ชื่อโครงการ ติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID 19) รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. เขตธนบุรี กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบ ปจ. 4(ข) ที่แนบ

1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	85,831.77			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	85,831.77	1.07	91,839.99	
	รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ			92,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. วรกร สุขมงคล ประธานกรรมการ

น.ต.หญิง พัทยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

ร.ต. นันทวิทย์ อาษานอก กรรมการ

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องเก็บของชั้น 1 อาคารผู้ป่วยนอก รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. เป็นห้องตรวจโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID 19) รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ กงข.018/63

สถานที่ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. เขตธนบุรี กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานผนัง-ฝ้า								
	- งานผนังเบา	45.00	ตร.ม.	430.00	19,350.00	130.00	5,850.00	25,200.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด 9 มม. 2 ด้าน								
	- งานฝ้าฉาบเรียบ	48.00	ตร.ม.	292.00	14,016.00	100.00	4,800.00	18,816.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด 9 มม. 1 ด้าน								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิกแท้ 100%	250.00	ตร.ม.	45.00	11,250.00	30.00	7,500.00	18,750.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- งานเปลี่ยนบานประตูบาน	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	วัสดุ + แรงงาน		15,000.00	
	กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาว+กระจกเทมเปอร์ 6 mm. พร้อมช่องแสงด้านบน ขนาดรวม กว้าง 1.2*สูง 2.50 m.								
	- งานติดตั้งประตูบานเลื่อนเดี่ยว	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	วัสดุ + แรงงาน		25,500.00	
	กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาว+กระจกฝ้า 6 mm. กว้าง 1.0*สูง 2.00 m.								
	- งานติดตั้งประตูบานเปิด	2.00	ชุด	7,500.00	15,000.00	วัสดุ + แรงงาน		15,000.00	
	วงกบไม้จริง+บาน UPVC+โซ้คประตู								
	- งานติดตั้งหน้าต่างบานติดตาย	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	วัสดุ + แรงงาน		9,000.00	
	กรอบบานอลูมิเนียมขอบขาว+กระจกเขียวใส 6 mm. กว้าง 1.0*สูง 1.1 m.								
	- งานซ่อมแซมประตูทางเข้าด้านข้าง	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	วัสดุ + แรงงาน		4,000.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่าง	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	วัสดุ + แรงงาน		4,000.00	
	- งานกระจกเทมเปอร์ 6 mm. เจาะรู	3.00	ช่อง	3,100.00	9,300.00	วัสดุ + แรงงาน		9,300.00	
	รวม				126,416.00		18,150.00		
	รวมเงินหน้านี้							144,566.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องเก็บของชั้น 1 อาคารผู้ป่วยนอก รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร. เป็นห้องตรวจโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID 19) รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร.

แบบเลขที่ กงช.018/63

สถานที่ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร. เขตธนบุรี กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
	- งานซ่อมทางลาดเดิมพร้อมทาสี	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	วัสดุ + แรงงาน		4,000.00	
	- งานกระเบื้องยางแบบม้วนเชื่อมรอยต่อ	48.00	ตรม.	450.00	21,600.00	120.00	5,760.00	27,360.00	
	- งานติดตั้งบัวยางดำเชิงผนัง	63.00	ม.	40.00	2,520.00	40.00	2,520.00	5,040.00	
	งานระบบไฟฟ้าสว่าง+เต้ารับ								
	- สายไฟ Thw 1x1.5 sq.mm.	300.00	เมตร	6.00	1,800.00	5.00	1,500.00	3,300.00	
	- สายไฟ Thw 1x2.5 sq.mm.	300.00	เมตร	8.00	2,400.00	7.00	2,100.00	4,500.00	
	- สายไฟ Thw 1x10.0 sq.mm.	200.00	เมตร	35.00	7,000.00	16.00	3,200.00	10,200.00	
	- สายไฟ Thw 1x16.0 sq.mm.	400.00	เมตร	55.00	22,000.00	20.00	8,000.00	30,000.00	
	- ท่อ PE 1"	200.00	เมตร	20.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ท่อ PVC สีขาว 1/2"	50.00	ท่อน	35.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- ท่ออ่อนเหล็ก 1/2"	20.00	ม้วน	190.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	- บล็อกเหล็ก 4"x4" พร้อมฝา	30.00	ใบ	29.00	870.00	-	-	870.00	
	- คอนกรีตเตอร์เหล็ก 1/2"	200.00	ตัว	6.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- เทปพันสายไฟ	50.00	ม้วน	15.00	750.00	-	-	750.00	
	- บล็อกลอยติดผนัง	10.00	อัน	20.00	200.00	-	-	200.00	
	รวม				73,890.00		23,080.00		
	รวมเงินหน้า							96,970.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องเก็บของชั้น 1 อาคารผู้ป่วยนอก รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. เป็นห้องตรวจโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID 19) รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ กงข.018/63

สถานที่ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. เขตธนบุรี กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้าสว่าง+ตัวรับ								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 14 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์ 63 แอมป์	1.00	ตู้	3,700.00	3,700.00	1,000.00	1,000.00	4,700.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งงานไฟฟ้า	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- โคมไฟแบบมีตะแกรงชนิดฝังฝ้าหลอด LED T8 2x18 w.	11.00	ชุด	1,970.00	21,670.00	150.00	1,650.00	23,320.00	
	- สวิตซ์ไฟทางเดียว	4.00	ชุด	30.00	120.00	80.00	320.00	440.00	
	- สวิตซ์ไฟสองทาง	2.00	ชุด	56.00	112.00	90.00	180.00	292.00	
	- เติร์ปไฟฟ้าแบบคู่มือกราวด์	16.00	ชุด	176.00	2,816.00	90.00	1,440.00	4,256.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานติดตั้งอ่างล้างมือแบบมีขาตั้ง	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	450.00	1,350.00	14,850.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างมือ	3.00	ชุด	1,750.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- ท่อ PVC 2" ชั้น 8.5	20.00	ท่อน	155.00	3,100.00	160.00	3,200.00	6,300.00	
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	50.00	ท่อน	46.00	2,300.00	120.00	6,000.00	8,300.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อท่อ PVC	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ 1000 g.	10.00	กระป๋อง	434.00	4,340.00	-	-	4,340.00	
	- งานตัด+สกัดพื้น คสล. สำหรับฝังท่อแนตและน้ำทิ้ง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานเทพื้นซ่อมแซมแนวสกัดท่อน้ำ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	วัสดุ + แรงงาน		10,000.00	
	- งานซ่อมแซมท่อและพื้นห้องน้ำเดิมเพื่อต่อเชื่อมน้ำทิ้ง	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	วัสดุ + แรงงาน		6,500.00	
	รวม				81,908.00		20,140.00		
	รวมเงินหน้านี้							102,048.00	

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องเก็บของชั้น 1 อาคารผู้ป่วยนอก รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร. เป็นห้องตรวจโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID 19) รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร.

แบบเลขที่ กงข.018/63

สถานที่ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร. เขตธนบุรี กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ								
	- งานเดินท่อแอร์เพิ่มเติม	80.00	เมตร	250.00	20,000.00	120.00	9,600.00	29,600.00	
	งานระบบระบายอากาศพร้อมระบบไฟฟ้า								
	- งานเจาะผนังพร้อมติดตั้งขอบเหล็กรับท่อลม	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	- ท่อลมกลม 12 นิ้ว	15.00	ม.	1,500.00	22,500.00	400.00	6,000.00	28,500.00	
	- ท่อลมกลม 10 นิ้ว	15.00	ม.	1,200.00	18,000.00	300.00	4,500.00	22,500.00	
	- ท่อลมกลม 8 นิ้ว	10.00	ม.	1,000.00	10,000.00	300.00	3,000.00	13,000.00	
	- ท่อลมกลม 6 นิ้ว	10.00	ม.	900.00	9,000.00	250.00	2,500.00	11,500.00	
	- ท่อลมสี่เหลี่ยมขนาด 4x10 นิ้ว	15.00	ม.	500.00	7,500.00	150.00	2,250.00	9,750.00	
	- พัดลมดูดอากาศ ขนาด 3 HP. 240 V.ac. 2,500 CFM.	1.00	เครื่อง	35,000.00	35,000.00	10,000.00	10,000.00	45,000.00	
	- Hepa box(PRE+MIDIUM+HEPA Filter)	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	22,500.00	
	- Hanger+Support	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
	- โครงฐานเหล็กรองรับพัดลมระบายอากาศ	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00	
	- Grill ขนาด 6x10 นิ้ว	5.00	ชุด	1,350.00	6,750.00	400.00	2,000.00	8,750.00	
	- อุปกรณ์ประกอบพัดลม	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- สายไฟ Thw 1x2.5 sq.mm.	300.00	เมตร	9.00	2,700.00	3.00	900.00	3,600.00	
	- สายไฟ Thw 1x4.0 sq.mm.	300.00	เมตร	13.00	3,900.00	5.00	1,500.00	5,400.00	
	- สายไฟ Thw 1x6.0 sq.mm.	300.00	เมตร	21.00	6,300.00	8.00	2,400.00	8,700.00	
	รวม				189,650.00		54,150.00		
	รวมเงินหน้านี้							243,800.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก) แผ่นที่ 9/10

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องเก็บของชั้น 1 อาคารผู้ป่วยนอก รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร. เป็นห้องตรวจโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID 19) รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร.

แบบเลขที่ กงช.018/63

สถานที่ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร. เขตธนบุรี กทม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้าฯ พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานหลังคาหน้าห้องตรวจ								
	- แผ่นเหล็กขนาด 200x200x9 mm.	2.00	แผ่น	150.00	300.00	-	-	300.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 100x100x6 mm.	2.00	แผ่น	30.00	60.00	-	-	60.00	
	- Expansion bolt 12 mm.	12.00	ชุด	50.00	600.00	-	-	600.00	
	- เหล็กกล่อง 100x100x3.2 mm. (57.2 kg.)	2.00	ท่อน	1,150.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	- เหล็กกล่อง 125x50x3.2 mm. (49.56 kg.)	6.00	ท่อน	1,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 mm. (30.88 kg.)	10.00	ท่อน	620.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 mm. (20.04 kg.)	10.00	ท่อน	400.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- เหล็กฉาก 50x50x5 mm. (22.62 kg.)	1.00	ท่อน	460.00	460.00	-	-	460.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	5,686.00	กก.	-	-	12.00	68,232.00	68,232.00	
	- งานติดตั้งแผ่นหลังคา Metal Sheet+PE foam ความหนา 0.47 mm.	45.00	ตร.ม.	485.00	21,825.00	70.00	3,150.00	24,975.00	
	- งานติดตั้งครอบข้าง	12.40	ม.	265.00	3,286.00	50.00	620.00	3,906.00	
	- งานติดตั้งครอบผนัง	12.40	ม.	175.00	2,170.00	50.00	620.00	2,790.00	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้า	40.00	ตร.ม.	150.00	6,000.00	วัสดุ + แรงงาน		6,000.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	99.00	ตร.ม.	45.00	4,455.00	30.00	2,970.00	7,425.00	
	รวม				57,656.00		75,592.00		
	รวมเงินหน้านี้							133,248.00	

